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66 
CHAP. 52. 
]\fattors and 
things pending, 
wbon returnable. 

Annual returns 
of cashiors of 
banks and clerks 
of corporations. 

REVISED STATUTES. 

of October in each year, and all matters and things returnable 
on the fourth Tuesday of October, eighteen hundred and fifty­
three, or on the first Tuesday of said October, in said county, 
shall be returnable to, have day, and be heard at the term of 
said court to be held in said county on the fourth Tuesday of 
January next. 

SECT. 2. This act shall take effect from and after its ap­
proval by the governor. 

[Approved September 27, 1853.] 

An act to amend the thirteenth section of the seventy-sixth chapter of the revised 
statutes. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in 
Legislatnre assembled, as follows: 

SECT. 1. The thirteenth section of the seventy-sixth chapter 
of the revised statutes is hereby amended by striking ont the 
word /I May" wherever it may occur in said section and insert 
instead thereof the word" April" so that said thirteenth section 
as amended will be as follows: 

SECT. 13. The cashiers of banks and the clerks of all other 
corporations instituted undedhe authority of this state holding 
property liable to be taxed, shall under oath, annually within 
seven days after the first day of April return to the assessors 
of every town in which any of the stockholders may reside, the 
amount of stock owned on the said first day of April, and the 
names of the stockholders resident in such town so far as 
Imown to such cashiers or clerks, and the amount of stock taken 
up and actually paid in, in such corporation; and such returns 
shall be the basis of taxation on said property. 

[Approved September 27, 1853.] 


